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ANUNCIO DEL TRIBUNAL RELATIVO AL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN 
DE PERSONAL PARA EJECUTAR EL PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN EN LA 
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA EN SU CONVOCATORIA 2023 Y FORMACIÓN DE 
UNA BOLSA DE EMPLEO, EN EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MEDINA SIDONIA. 
 

RESULTADO DEL SORTEO DE LOS ASPIRANTES EMPATADOS A PUNTOS CON EL 

RESULTADO DEFINITIVO DE LA FASE DE CONCURSO DE DICHOS PUESTOS Y ENVIO DE 

PROPUESTAS AL ÓRGANO INSTRUCTOR 

 
Una vez finalizado el sorteo público celebrado en el día 23 de mayo de 2024, relativo al 

desempate de los aspirantes empatados a puntos en el proceso selectivo correspondiente al 
personal de ejecución del Programa de empleo y formación en su convocatoria 2023 y formación 
de una bolsa de empleo, el Tribunal Calificador constituido al efecto, ha decidido por unanimidad 
elevar al órgano competente lo siguiente: 

 
Primero.- Dar cuenta y publicar el resultado del sorteo público celebrado el día 23 de 

mayo de 2024 relativo al desempate de los aspirantes empatados a puntos en el proceso selectivo 
correspondiente al personal de ejecución del Programa de empleo y formación en su convocatoria 
2023 y formación de una bolsa de empleo en el Excmo. Ayuntamiento de Medina Sidonia que se 
adjunta como Anexo I. 

 
Segundo.-  Publicar la lista definitiva de puntuación por orden decreciente de puntos de los 

puestos que se indican, que se adjunta como Anexo II. 
 
Tercero.- Remitir al órgano instructor una propuesta provisional ordenada por orden de 

prelación del personal de ejecución, junto con la documentación acreditativa del cumplimiento de 
los requisitos, incluyendo aspirantes en reserva. 

 
Cuarto.- Recibida la aceptación, en su caso, del órgano instructor, se publicarán los 

resultados definitivos de la selección a los efectos oportunos y se acordará la totalidad de 
aspirantes que se propondrán elevar al órgano competente para ser contratados por cada puesto, 
estableciendo una lista de reserva y formación de una bolsa de empleo con los integrantes de la 
lista de candidatos que se encuentren como suplentes, poniendo así fin al proceso selectivo en 
relación a tales categorías. 

 
 

En Medina Sidonia, a la fecha de la firma electrónica. 
 

La Secretaria-vocal suplente del Tribunal: 
Fdo: Patricia Ramos Peña
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ANEXO I 
 

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL PARA 
EJECUTAR EL PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN EN LA COMUNIDAD 

AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA EN SU CONVOCATORIA 2023 Y FORMACIÓN DE UNA 
BOLSA DE EMPLEO 

 

RESULTADO DEL SORTEO CELEBRADO EL JUEVES 23 DE MAYO DE 2024 
 
 

PERSONAL DIRECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI RESULTADO DEL SORTEO 

Aspirantes empatados a 9 puntos 
Desempate para determinar los puestos 1º y 2º 

VAZQUEZ MORENO, MARIA DOLORES ***4663** 1º 

VAZQUEZ ZAMBRANO, DOLORES ***5672** 2º 
Aspirantes empatados a 8,50 puntos 
Desempate para determinar los puestos 3º a 8º 

QUINTERO SIERRA, JUAN CARLOS ***2271** 3º 

GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER ***3498** 7º 

DOMÍNGUEZ RÍOS, NURIA ***6268** 6º 

GUERRA PULIDO, FRANCISCO JAVIER ***2908** 4º 

MORILLA GALLARDO, ALMUDENA ***6986** 8º 

GALINDO FLORES, JUAN FRANCISCO ***4671** 5º 
Aspirantes empatados a 8 puntos 
Desempate para determinar los puestos 9º a 18º 

LOZANO FONTAN, MARÍA DEL MAR ***0807** 15º 

RIÑONES CARRANZA, ANTONIO ***3892** 18º 
CALDERÓN MUÑOZ, MARÍA DE LOS 
DOLORES 

***4094** 12º 

SANCHEZ CUELLAR, BENITA ***6400** 17º 

BEJARANO LAYNEZ, ANA ISABEL ***1616** 16º 

GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN LUIS ***4422** 9º 

ROLDAN TROYA, FRANCISCA ***5784** 11º 

MUÑOZ PACHECO, ROSA ***4632** 10º 

GAGO MORENO, ISABEL EUGENIA ***3048** 13º 

JUEZ BARJOLA, JUANA MARIA ***6322** 14º 
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PERSONAL FORMADOR 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI RESULTADO DEL SORTEO 

Aspirantes empatados a 10 puntos 
Desempate para determinar los puestos 1º y 2º 

MARTINEZ ODERO, MANUEL ***3721** 1º 

GALLEGO SANCHEZ, MARGARITA ***3762** 2º 
Aspirantes empatados a 8,50 puntos 
Desempate para determinar los puestos 4º a 6º 

RODRIGUEZ GRAVAN, MARÍA DEL 
PILAR 

***6466** 4º 

DOMÍNGUEZ RÍOS, NURIA ***6268** 6º 

BORBOLLA BOZA, MARIA DOLORES ***4826** 5º 
Aspirantes empatados a 8 puntos 
Desempate para determinar los puestos 8º a 12º 

GONZALEZ MURILLO, ESTEFANIA ***2081** 9º 

DOMINGUEZ DEL RIO, MARÍA DEL MAR ***7776** 11º 

AGUILAR BAREA, ISABEL MARÍA ***8454** 12º 

GARCIA CANTO, FRANCISCA ***3463** 8º 
RELINQUE RODRIGUEZ, MARIA 
DOLORES 

***7578** 10º 

Aspirantes empatados a 2 puntos 
Desempate para determinar los puestos 22º a 26º 

GOMEZ SANCHEZ, TAMARA ***5554** 25º 

ORTEGA GOMEZ, INMACULADA ***6497** 24º 

APARICIO LUNA, NOELIA ***0496** 26º 

BARBERÁN GARCÍA, MANUELA ***4069** 23º 

GARCÍA ALVARADO ROSA MARIA ***4491** 22º 
Aspirantes empatados a 0 puntos 
Desempate para determinar los puestos 29º a 30º 

ESCANDELL PICON, MARIA DEL 
CARMEN 

***6079** 30º 

ARMARIO BRAVO, JULIA ***6206** 29º 
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PERSONAL ADMINISTRATIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI RESULTADO DEL SORTEO 

Aspirantes empatados a 8 puntos 
Desempate para determinar los puestos 1º a 10º 

ANGULO BENITEZ, MANUEL ***4291** 8º 

BERNAL AGUILAR, EVA Mª ***9402** 1º 

FLOR GONZALEZ, MARÍA JOSÉ ***0889** 4º 

HERRERA MATEOS, MARIA JOSE ***6029** 10º 

JIMÉNEZ LOPEZ, MARÍA DEL CARMEN ***7185** 6º 

MATARIN BLANES, MIGUEL ***2820** 9º 

PAJUELO DURAN, MARIA LUZ ***3591** 2º 

RODRIGUEZ MARQUEZ, ROSARIO ***7374** 5º 

VALLE GORDILLO, LOURDES ***3396** 3º 

VAZQUEZ MORENO, Mª DEL ROSARIO ***2512** 7º 

Aspirantes empatados a 2 puntos 
Desempate para determinar los puestos 20º a 23º 

CARAVACA GAGO, ANTONIO ***7300** 20º 

GANFORNINA VELA, MARÍA BELEN ***0638** 23º 

MATEO PRIAN, MARÍA DEL MAR ***4487** 22º 

MORA CANDON, MARIA DE LA PAZ ***0846** 21º 
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ANEXO II 

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL PARA 
EJECUTAR EL PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN EN LA COMUNIDAD 

AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA EN SU CONVOCATORIA 2023 Y FORMACIÓN DE UNA 
BOLSA DE EMPLEO 

BAREMACIÓN DEFINITIVA POR ORDEN DECRECIENTE DE PUNTUACIÓN Y Nº DE ORDEN 

PERSONAL DIRECTIVO 

Nº 
orden 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Puntuación 
Experiencia 

Puntuación 
formación 
académica 

Puntuación 
cursos 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1º 
VAZQUEZ MORENO, MARIA 
DOLORES 

***4663** 6 1 2 9,00 

2º VAZQUEZ ZAMBRANO, DOLORES ***5672** 6 1 2 9,00 

3º 
QUINTERO SIERRA, JUAN 
CARLOS 

***2271** 6 0,5 2 8,50 

4º 
GUERRA PULIDO, FRANCISCO 
JAVIER 

***2908** 6 0,5 2 8,50 

5º 
GALINDO FLORES, JUAN 
FRANCISCO 

***4671** 6 0,5 2 8,50 

6º DOMÍNGUEZ RÍOS, NURIA ***6268** 6 0,5 2 8,50 

7º GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER ***3498** 6 0,5 2 8,50 

8º MORILLA GALLARDO, ALMUDENA ***6986** 6 0,5 2 8,50 

9º 
GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN 
LUIS 

***4422** 6 0 2 8,00 

10º MUÑOZ PACHECO, ROSA ***4632** 6 0 2 8,00 

11º ROLDAN TROYA, FRANCISCA ***5784** 6 0 2 8,00 

12º 
CALDERÓN MUÑOZ, MARÍA DE 
LOS DOLORES 

***4094** 6 0 2 8,00 

13º 
GAGO MORENO, ISABEL 
EUGENIA 

***3048** 6 0 2 8,00 

14º JUEZ BARJOLA, JUANA MARIA ***6322** 6 0 2 8,00 

15º 
LOZANO FONTAN, MARÍA DEL 
MAR 

***0807** 6 0 2 8,00 

16º BEJARANO LAYNEZ, ANA ISABEL ***1616** 6 0 2 8,00 

17º SANCHEZ CUELLAR, BENITA ***6400** 6 0 2 8,00 

18º RIÑONES CARRANZA, ANTONIO ***3892** 6 0 2 8,00 

19 º MUÑOZ VIRUES, Mª CONCEPCION ***3335** 4,6 0 2 6,60 

20 º DEL JUNCO LORENTE, CARLOS ***5196** 3,9 0 2 5,90 

21 º ARIZA DOMINGUEZ, YOLANDA ***0896** 3,5 0 2 5,50 

22 º 
SERRANO DE MERGELINA, 
RAQUEL 

***2559** 5,3 0 0 5,30 

23 º CUBERO COLETO, MARÍA ELENA ***6301** 3,2 0 2 5,20 

24 º CALDERÓN MUÑOZ, JOSÉ MARÍA ***4835** 4,8 0 0,1 4,90 

25 º VALLE MACIAS, RAQUEL ***1558** 2,7 0 2 4,70 

26 º ESPINAR CAMPOS, ROCIO ***5330** 1 0 2 3,00 

27 º DURAN ROMERO, MARIA ESTHER ***2946** 0,9 0 2 2,90 

28 º 
FERNÁNDEZ MACÍAS, MIGUEL 
ÁNGEL 

***5911** 0,3 0,5 2 2,80 

29 º MARTÍNEZ MURGA, RAFAEL ***3103** 1,2 0,5 0,6 2,30 
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PERSONAL FORMADOR 

Nº 
orden 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Puntuación 
Experiencia 

Puntuación 
formación 
académica 

Puntuación 
cursos 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1º MARTINEZ ODERO, MANUEL ***3721** 6 2 2 10,00 

2º GALLEGO SANCHEZ, MARGARITA ***3762** 6 2 2 10,00 

3º MOTA PEREZ, MILAGROSA ***6778** 6 1 2 9,00 

4º 
RODRIGUEZ GRAVAN, MARÍA DEL 
PILAR 

***6466** 6 0,5 2 8,50 

5º 
BORBOLLA BOZA, MARIA 
DOLORES 

***4826** 6 0,5 2 8,50 

6º DOMÍNGUEZ RÍOS, NURIA ***6268** 6 0,5 2 8,50 

7º 
SANCHEZ ESTRELLA, Mª DEL 
MAR 

***5723** 6 1 1,2 8,20 

8º GARCIA CANTO, FRANCISCA ***3463** 6 0 2 8,00 

9º GONZALEZ MURILLO, ESTEFANIA ***2081** 6 0 2 8,00 

10º 
RELINQUE RODRIGUEZ, MARIA 
DOLORES 

***7578** 6 0 2 8,00 

11º 
DOMINGUEZ DEL RIO, MARÍA DEL 
MAR 

***7776** 6 0 2 8,00 

12º AGUILAR BAREA, ISABEL MARÍA ***8454** 6 0 2 8,00 

13º DE LA CRUZ RUIZ, ROCIO ***4129** 6 0,5 1,4 7,90 

14º 
BELTRÁN IGLESIAS, FRANCESC 
XAVIER 

***5185** 6 0 1,7 7,70 

15º TRABADO MORENO, SUSANA ***2754** 6 0 1,3 7,30 

16º GIRON VEGA, JOSE MANUEL ***6857** 5,15 0 1,2 6,35 

17º CALVENTE MARQUEZ ISABEL ***4814** 3,7 0 2 5,70 

18º CRUZ GUZMAN, Mª JOSE ***0962** 2,2 1 2 5,20 

19º 
DE LA HOZ LEBRERO, 
GUILLERMO 

***6423** 2,75 0 2 4,75 

20º GALLEGO MARTINEZ, BEGOÑA ***6368** 0 1 2 3,00 

21º MORALES JIMENEZ, JESUS ***1165** 0 1 1,2 2,20 

22º GARCÍA ALVARADO ROSA MARIA ***4491** 0 0 2 2,00 

23º BARBERÁN GARCÍA, MANUELA ***4069** 0 0 2 2,00 

24º ORTEGA GOMEZ, INMACULADA ***6497** 0 0 2 2,00 

25º GOMEZ SANCHEZ, TAMARA ***5554** 0 0 2 2,00 

26º APARICIO LUNA, NOELIA ***0496** 0 0 2 2,00 

27º CAICEO CERA, LAURA ***5859** 0,5 0 1 1,50 

28º SANCHEZ BOLAÑOS AMANDA ***7193** 0 0 1,1 1,10 

29º ARMARIO BRAVO, JULIA ***6206** 0 0 0 0,00 

30º 
ESCANDELL PICON, MARIA DEL 
CARMEN 

***6079** 0 0 0 0,00 
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PERSONAL ADMINISTRATIVO 

Nº 
orden 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Puntuación 
Experiencia 

Puntuación 
formación 
académica 

Puntuación 
cursos 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1 BERNAL AGUILAR, EVA Mª ***9402** 6 0 2 8,00 

2 PAJUELO DURAN, MARIA LUZ ***3591** 6 0 2 8,00 

3 VALLE GORDILLO, LOURDES ***3396** 6 0 2 8,00 

4 FLOR GONZALEZ, MARÍA JOSÉ ***0889** 6 0 2 8,00 

5 
RODRIGUEZ MARQUEZ, 
ROSARIO 

***7374** 6 0 2 8,00 

6 
JIMÉNEZ LOPEZ, MARÍA DEL 
CARMEN 

***7185** 6 0 2 8,00 

7 
VAZQUEZ MORENO, Mª DEL 
ROSARIO 

***2512** 6 0 2 8,00 

8 ANGULO BENITEZ, MANUEL ***4291** 6 0 2 8,00 

9 MATARIN BLANES, MIGUEL ***2820** 6 0 2 8,00 

10 
HERRERA MATEOS, MARIA 
JOSE 

***6029** 6 0 2 8,00 

11 
SANCHEZ FERNANDEZ, 
BEGOÑA 

***5331** 5 0 2 7,00 

12 
GARRIDO GUERRERO DIANA 
ISABEL 

***0934** 3,6 0,5 2 6,10 

13 RIVERO RAMÍREZ, MONSERRAT ***4727** 6 0 0 6,00 

14 VARGAS MORENO, TOMASA ***4143** 4 0 1,8 5,80 

15 RUIZ VELA, MARGARITA ***4552** 3,4 0 2 5,40 

16 
MAINE MARCHANTE, MARÍA DE 
LOS ANGELES 

***0825** 2,9 0 1,6 4,50 

17 
MIRANDA SANCHEZ, Mª 
DOLORES 

***7750** 2 0 2 4,00 

18 GARCIA MORENO, INMACULADA ***5197** 1,3 0,5 2 3,80 

19 DELGADO GUERRERO, RAQUEL ***5015** 1,4 0 2 3,40 

20 CARAVACA GAGO, ANTONIO ***7300** 0 0 2 2,00 

21 
MORA CANDON, MARIA DE LA 
PAZ 

***0846** 0 0 2 2,00 

22 MATEO PRIAN, MARÍA DEL MAR ***4487** 0 0 2 2,00 

23 
GANFORNINA VELA, MARÍA 
BELEN 

***0638** 0 0 2 2,00 

24 CRUZ MORENO, MANUEL JOSE ***7628** 0 0 1,4 1,40 
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